Si heres. Quāuis h̄s dānef nō pe
tere a gestore. tñ pp ea q
dolose gesta erāt agere pōt. C. Nō. q. si testator
iubet heredi ne agat intelligitur p̄ter q. de dolo.
dicā in .l. aurelio. s. i. j. e.

Et ei Dicitur bic q. possim relinqueri li
berationē ei cui cōmodau. C. S₃
quero an possit cōueniri ut rem restituat iste cō
modatarius. Et Guili. de cu. format hāc. q. in .l.
si unus. s. illud. s. de pac. et dicit aut dicit libero
te ab actione depositi uel cōmodati. et tūc potest
conueniri pro re restituenda actiōe in rem: quia
solum ab illa actiōe fui liberatus. aut dicit p̄mis
to te nō conuenire depositi uel ex cā depositi. et
tūc q. a magis generaliter loqtur nō potrit con
ueniri actione in rem: ideo q. a habet ex cā depo

siti. Simile in iuramento: q. si est in rem porri
gitur ad oēs actiōes. secus si iuref super una ac
tione: ut .l. si duobus. s. i. t. s. si quis iurauerit
.s. de iureiur. et l. i. s. q. aut. s. de allegato. Bre
uiter teneo cōtrariū: q. quādō relingtur libera
tio illis psonis que bac. l. ponuntur uidetur reli
cta liberatio dolii et culpe et oīs prestationis ad
quā tenebatur uigore illius contractus. non au
tem uidetur remissa actio in rem: q. illa actione
conuenit ut glibet extraneus nō ut depositari
ut .l. nēsennius. s. fundū. de re iudi. t. l. reo. in fi.
.s. ad exhi. pro hoc est tex. in .l. si in legē. s. fin. s.
loca. et l. si ei cui. j. e. et gl. in .l. aurelius. s. meua
.j. e. non aut uidetur relicta ipa res nisi expresse
sit dictū hoc intelligo uerū quādō depositus est
factu in certa specie. sed si esset factu in pecunia
numerata tūc esset idē q. in liberatione relicta
cuilibet debitor quod uidistis. s. in plurib. ll. et
dicā. j. e. l. aurelio. s. gaius.

s I quis. Intellige hāc. l. quan
do relingtur liberatio
a gestione iā facta: ut quādō aliq; reli
quit liberationē olim tutori suo. sed quādō reli
quit liberationē pro gestione futura: nūquid. vi
detur remissus dolus uel redditio reliquorū di
cam in .l. aurelio. s. i. j. e.

s I debitor. Ad hoc quod i
terest mea poti
non soluere q. solutuz repetere dicitur
legatum ualere. hoc dicit. Istā. l. intelligo quan
do fideiussor non poterat petere: ut libref: q.
non erat de casibus positis in .l. lucius. s. māda.
et C. mā. l. sup ea. als si iure suo posset petere le
gatum non ualeret: q. sua non iterest.

l Ecius. Liberatio ab one⁹ red
dendarū rōnum ad re
liqua non porrigitur nisi exp̄maſ. hoc
dicit. In tex. ibi. subscriptionē. per quod uidet
prioris tēporis liberationē religſse. de hac mate
ria dicā. j. e. l. aurelio.